1

[image: image1]

Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының Бишkайын ауыл
советы ауыл биләмәhе

хакимиәте

[image: image2.png]W ,m«orracy;N
v N

	Республика Башкортостан

Администрация сельского
поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

          ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      05 октябрь 2020 й.                       №  52                             05 октября 2020 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 13  апреля 2020 года № 12  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район
 Республики Башкортостан»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет постановляет:
       1.Отменить постановление Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 13  апреля 2020 года № 12  «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан».
       2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения www.bishkain.ru.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения

Бишкаинский сельсовет                                                  В.А. Евстафьев